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Śtrońa ińterńetowa: parafiaszeroka.pl 

 

Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Dzisiaj rozpoczynamy święty czas Adwentu, czas czuwania, modlitwy i nawrócenia. Kolekta przeznaczona będzie na potrzeby 
duszpasterskie naszej parafii: wyjazdy integracyjne dzieci i młodzieży; pomoce multimedialne i nagrody roratnie. Bóg zapład za 
ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 29 LISTOPAD 2025r.  

1500 
Ku Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Częstochowskiej, z okazji 60 rocznicy urodzin Sylwii,  
z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze i błogosławieostwo dla całej rodziny 

1800 

Za + Danutę i Józefa Brodowskich, Henryka Wróbel, syna Macieja, Bernardynę i Karola Brodowski, zmarłych z rodziny 
Siemianowski, Wróbel, Piksa 
Za + Wandę Ucherek, Stefanię i Stanisława Gazda, Krystynę i Jerzego Kulągowski, Wioletę Piksa, Romana Janik, Jolantę 
Jaszczyszyn, d.w.c. 
Za + Marię i Jana Piksa, Huberta Gajda, dziadków Annę i Romana Piksa, Klarę i Melchiora Guzy, d.w.c. 
Za + Janinę Markowską w 2 rocz. śmierci, męża Michała, rodziców z obu stron, rodzeostwo z obu stron, Annę  
i Bertolda Zozworek. 

I NIEDZIELA ADWENTU – 30 LISTOPAD 2025r. 

 700 
Za + Jana Gryszko, syna Piotra, rodziców, dziadków, 2 siostry, siostrzeoca, szwagrów, d.w.c. 
Za + Grzegorza Łyp o łaskę życia wiecznego, + z rodzin Łyp, Toczek, Gabryszewski i Synowiec 

 900 Za ++ w tym m-cu: Pawła Wilczek, Marcina Radziak 

1030 Msza św. Gregoriaoska 14, za + Beatę Mrzyk 

1200 CHRZEST ŚW. : Kaja Orłowska 

1630 Nabożeostwo adwentowe 

1700 
Za + Zytę i Bogdana Sendlewskich, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Klarę i Jana Goraus, rodzeostwo z obu stron, Józefa Warzycha oraz Różę i Pawła Wojtas 

PONIEDZIAŁEK – 01 GRUDZIEO 2025r.  

800 Kancelaria 

  
1800 

Roraty: Za + rodziców Rudolfa i Monikę Koźlik, Anielę i Edwarda Barlik, Krystynę i Pawła Pala, + dziadków i d.w.c. 
Za + Marię i Romana Chromik, córkę Gabrielę, syna Stanisława, + Mariannę i Sylwestra Tchórz, rodziców, 
rodzeostwo z obu stron, Klarę i Jana Wowra, 3 córki, 3 zięciów, rodziców z obu stron, + z pokrewieostwa 
Wowra, Chromik, Ficek, Tchórz 
Za + brata Stanisława, kuzynów Henryka, Alfreda, Eugeniusza, Stanisława Chromik i Mirosławę Michalik  
o radośd życia wiecznego 

WTOREK – 02 GRUDZIEO 2025r.  

 645 
Roraty: 1) Msza św. gregoriaoska 16, za + Beatę Mrzyk 

   2) Za + Anetę Lewandowską w 3 rocznicę śmierci 

ŚRODA – 03 GRUDZIEO 2025r. Wspomnienie św. Franciszka Ksawerego 

1800 

Roraty: Za + Antoniego Kapek, + rodziców, siostrę, 3 braci, pokrewieostwo Kapkowe, Zdziebkowe i d.w.c. 
Za + Adelajdę Piksa na pamiątkę rocznicy urodzin, braci Krzysztofa i Joachima, bratowe Marię, Franciszkę  
i Helenę Mura, + z rodzin Gembalczyk, Mura, Piksa, Guzy, d.w.c. 
Za + Michała Galioskiego – ofiara od sąsiadów z bloku nr 4 

1900 Kancelaria 

I CZWARTEK – 04 GRUDZIEO 2025r. Wspomnienie św. Barbary, dz. i męcz., patronki archid. 

645 Roraty: O nowe powołania kapłaoskie i zakonne 

730 Nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne 

815 Uroczystości na Cechowni Kopalni Borynia, przemarsz do Kościoła 

900 

1) Msza św. za wstawiennictwem św. Barbary w intencji górników Kopalni Borynia i ich rodzin, emerytów 
górniczych i ich rodzin 

2) Msza św. za wstawiennictwem św. Barbary w intencji górników innych kopalo i ich rodzin , emerytów górniczych 
i ich rodzin 

I PIĄTEK – 5 GRUDZIEO 2025r. 

700 W intencji czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa 

730 Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa 

800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 
Roraty: Za + Łucję i Jana Frysz, rodziców z obu stron, rodzeostwo, zięcia Ewalda Godziek, pokrewieostwo i d.w.c. 

Za + Halinę Janik w 1 rocznicę śmierci 
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Za + Sebastiana Kuś na pamiątkę 52 urodzin ziemskich, dziadków Rduch i Borkowski, ciocie: Irenę, Krystynę  
i Magdalenę, pokrewieostwo, d.w.c. 

I SOBOTA – 6 GRUDZIEO 2025r.  

610 Różaniec wynagradzający NS NMP 

700 
W intencji wynagradzającej Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny, za grzechy popełnione wobec jej 
Niepokalanego Serca 

1800 Msza św. Gregoriaoska 20, za + Beatę Mrzyk 

II NIEDZIELA ADWENTU – 7 GRUDZIEO 2025r.  

 700 
Za + Jerzego Waler, rodziców, brata i siostrę Małgorzatę, Monikę i Jana Stencel, siostrę Rozalię, Cecylię i Józefa Kloch, 
2 synów, Anielę i Franciszka Woryna, + z rodziny i d.w.c. 

 900 
Za + Irenę i Alojzego Goik, Franciszkę Gajda, 2 mężów, Jana, Henryka, Gertrudę i Józefa Goik, Romana Mikułę,  
+ Edwarda Sitek, Jana Szulik, + z pokrewieostwa  

1030 Msza św. Gregoriaoska 21, za + Beatę Mrzyk 

1200 Za Parafian 

1630 Nabożeostwo adwentowe 

1700 
Za + Józefa Płachno na pamiątkę urodzin, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Włodzimierza, Andrzeja, Romana Goraus, siostrę Annę Lazar – of. od kuzynostwa 

Zapraszamy dziś na Nabożeostwo adwentowe o godz. 1630. 
o Rozpoczynamy dziś Okres Adwentu, czyli czas oczekiwania na Boże Narodzenie. Dzisiaj modlimy się szczególnie o 

abstynencję. Msze św. roratnie będą we wtorki i czwartki rano o 645, a w poniedz., środy i piątki wieczorem o g. 1800.  
o W tym tygodniu przeżywamy I Czwartek, Piątek i Sobotę miesiąca. Zachęcamy do Sakramentów Św. 
o I CZWARTEK: Po Mszy porannej nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne. 

Jak co roku najpierw zgromadzimy się o g. 815 w Cechowni Kopalni Borynia, po modlitwach  przemarsz do Kościoła w 
asyście Orkiestry Górniczej. Zapraszamy poczty sztandarowe , Panie i Panów w strojach regionalnych, asystę liturgiczną.  
O godz. 900 odbędzie się uroczysta Msza św. koncelebrowana w intencji górników i ich rodzin z kopalni Borynia, a także 
górników z pozostałych kopalo i ich rodzin , emerytów górniczych i ich rodzin, za imienniczki św. Barbary. 

o I PIĄTEK: Po mszy porannej nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
Odwiedziny chorych i starszych parafian od godz. 830. Zapisy w zakrystii. 
O godz. 1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 

o I SOBOTA: Msza św. o godz. 700 w intencji Czcicieli Niepokalanego Serca NMP. 
o O godz. 610 Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP 
o Spotkanie ministrantów o godz. 800 i Dzieci Maryi o godz. 930. 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na potrzeby duszpasterskie naszej parafii: wyjazdy integracyjne dzieci  

i młodzieży; pomoce multimedialne i nagrody roratnie.  
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na potrzeby liturgiczne naszej parafii: zakup świec, komunikantów, wina 

mszalnego, a także uszycie nowych alb ministrantom (którzy wyrośli ze starych), a Panie z Zespołu Charytatywnego 
przeprowadzą zbiórkę na Fundusz Pomocy Kościołowi na Wschodzie. 

o Dziękujemy mieszkaocom os. 1000-lecia, blok nr 4 za udekorowanie kościoła i dar materialny. 
o Jest wystawiony „szlachetny koszyk” na dary dla potrzebujących naszej parafii. Można dary także przywozid przed 

kancelarię parafialną. 
o W każdą niedzielę Adwentu Dzieci Maryi organizują Kiermasz Świąteczny w pawilonie przed kościołem. Ofiary będą 

przeznaczone na potrzeby wspólnoty. 
o 12 grudnia odbędzie się adwentowe spotkanie Rady Parafialnej na probostwie, po Mszy św. o godz. 1900. 
 

Plan najbliższych kolęd: 

 

1. WTOREK 02 XII g.1000 Os. 1000 – lecia klatki 21 - 25 

  g.1000 Ul. Truskawkowa, ul. Jagodowa (do rodz. Szulik) 

2. SOBOTA 06 XII g.1000 Ul. Wesoła 58C do 7 

  g.1000 Ul. Kombatantów (od rodz. Piksa), ul. Rybnicka od 14 do 20D 

 

Życzymy błogosławieostwa Bożego, radości, pokoju i szczęścia! 


